



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2018 г. № 216

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие в 2015-2020 годах» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.12.2014 № 401, от 24.03.2015 № 63, от 12.08.2015 № 202, от 16.09.2015 № 231, от 28.10.2015 № 272, от 29.12.2015 № 344, от 02.03.2016 № 42, от 17.08.2016 № 188, от 28.09.2016 № 226, от 28.12.2016 № 320, от 18.04.2017 № 79, от 20.06.2017 № 137, от 23.08.2017 № 197, от 15.11.2017 № 301, от 12.12.2017 № 347, от 19.12.2017 № 372, от 11.04.2018 № 95, от 10.07.2018 № 202)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие в 2015-2020 годах» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- строку «Целевые индикаторы» дополнить новым абзацем тринадцатым следующего содержания:

«подготовка документации для создания или модернизации объектов коммунальной, транспортной инфраструктуры, необходимых для осуществления деятельности в сфере промышленности;»;

- в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце первом цифры «3373464,5427», «2921580,1155» заменить соответственно цифрами «3403700,54238», «2951816,11518»;

в абзаце пятом цифры «659356,34829», «598572,34829» заменить соответственно цифрами «689592,34797», «628808,34797»;

в абзаце девятом цифры «670919,74789», «659919,74789» заменить соответственно цифрами «700919,74789», «689919,74789»;



в абзаце тринадцатом цифры «162884,0», «157884,0» заменить соответственно цифрами «192884,0», «187884,0»;

в абзаце двадцать третьем цифры «1613170,90135», «1589091,41135» заменить соответственно цифрами «1614168,90135», «1590089,41135»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «297447,37108» заменить цифрами «298445,37108»;

в абзаце тридцатом цифры «450960,45746» заменить цифрами «450198,45714»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «98240,9772» заменить цифрами «97478,97689»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в абзаце втором цифры «3373464,5427», «2921580,1155» заменить соответственно цифрами «3403700,54238», «2951816,11518»;

- в абзаце шестом цифры «659356,34829», «598572,34829» заменить соответственно цифрами «689592,34797», «628808,34797»;

- в абзаце десятом цифры «670919,74789», «659919,74789» заменить соответственно цифрами «700919,74789», «689919,74789»;

- в абзаце четырнадцатом цифры «162884,0», «157884,0» заменить соответственно цифрами «192884,0», «187884,0»;

- в абзаце двадцать четвертом цифры «1613170,90135», «1589091,41135» заменить соответственно цифрами «1614168,90135», «1590089,41135»;

- в абзаце двадцать восьмом цифры «297447,37108» заменить цифрами «298445,37108»;

- в абзаце тридцать первом цифры «450960,45746» заменить цифрами «450198,45714»;

- в абзаце тридцать пятом цифры «98240,9772» заменить цифрами «97478,97689»;

- в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование из областного и федерального бюджетов»:

в графах 4, 8 пункта 2 цифры «1502553,76023», «530372,34829» заменить соответственно цифрами «1502789,75991», «530608,34797»;

по тексту пункта 6 цифры «61000,0» заменить цифрами «91000,0»;

в графах 4, 8 строки «Итого» цифры «3373464,5427», «659356,34829» заменить соответственно цифрами «3403700,54238», «689592,34797»;

в графах 4, 8 строки «в том числе:» цифры «2921580,1155», «598572,34829» заменить соответственно цифрами «2951816,11518», «628808,34797»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, пятом цифры «670919,74789», «659919,74789», «162884,0», «157884,0» заменить соответственно цифрами «700919,74789», «689919,74789», «192884,0», «187884,0»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из областного и федерального бюджетов»:

по тексту пункта 6 цифры «61000,0» заменить цифрами «91000,0»:

в графах 4, 8 строки «Итого» цифры «670919,74789», «162884,0» заменить соответственно цифрами «700919,74789», «192884,0»;

в графах 4, 8 строки «в том числе:» цифры «659919,74789», «157884,0» заменить соответственно цифрами «689919,74789», «187884,0»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 10 цифры «552414,14431», «111129,0» заменить соответственно цифрами «582414,14431», «141129,0»;

подпункт 2.4 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
«2.4	Взнос в уставный капитал Акционерного общества «Корпорация развития Рязанской области» в целях повышения инвестиционной привлекательности Рязанской области, в том числе подготовки документации для создания или модернизации объектов коммунальной, транспортной инфраструктуры, необходимых для осуществления деятельности в сфере промышленности	Минимум- щество Рязанской области	Минимум- щество Рязанской области	областной бюджет	91000,0	0,0	0,0	0,0	91000,0	0,0	0,0»	

в графе 2 подпункта 3.1 пункта 3 после слова «координации» дополнить словом «поддержки»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «670919,74789», «162884,0» заменить соответственно цифрами «700919,74789», «192884,0»;

в графах 6, 10 строки «в том числе:» цифры «659919,74789», «157884,0» заменить соответственно цифрами «689919,74789», «187884,0»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

дополнить новым пунктом 12 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9
«12.	Подготовка документации для создания или модернизации объектов коммунальной, транспортной инфраструктуры, необходимых для осуществления деятельности в сфере промышленности, единиц	—	—	—	—	—	не менее 1	—»

пункты 12-13 считать соответственно пунктами 13-14;

4) в приложении № 3 к государственной программе:

- в абзацах первом, пятом раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1613170,90135», «1589091,41135», «297447,37108» заменить соответственно цифрами «1614168,90135», «1590089,41135», «298445,37108»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

по тексту граф 6, 10 цифры «1609239,43076», «297258,37108», «1585159,94076» заменить соответственно цифрами «1610237,43076», «298256,37108», «1586157,94076»;

по тексту граф 6, 10 подпункта 1.2 цифры «60523,377», «2000,0», «37243,887» заменить соответственно цифрами «61521,377», «2998,0», «38241,887»;

по тексту граф 6, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1613170,90135», «297447,37108», «1589091,41135» заменить соответственно цифрами «1614168,90135», «298445,37108», «1590089,41135»;

5) в приложении № 4 к государственной программе:

- в абзацах первом, пятом раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «450960,45746», «98240,97721» заменить соответственно цифрами «450198,45714», «97478,97689»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «450960,45746», «98240,97721» заменить соответственно цифрами «450198,45714», «97478,97689»;

в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «450868,45746», «98216,97721» заменить соответственно цифрами «450106,45714», «97454,97689»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «450960,45746», «98240,97721» заменить соответственно цифрами «450198,45714», «97478,97689».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов